DA - CNPJ nº 39.707.683/0001-57.
O B J E TO : Aquisição de Insumos (avental descartável hospitalar odon-
tológico).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data
de publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP.
VALOR TOTAL: R$ 75.400,00 (Setenta e cinco mil e quatrocentos
reais).
GESTOR DO CONTRATO: MAJ PM DENT RG 76.823 Bernardo Bal-
larin Martinho Da Rocha, ID Funcional nº 2448297-8.
GESTORA SUBSTITUTA: TEN CEL DENT RG 76.848 Patrícia Fran-
zotti Machado, ID Funcional nº 2443474-4.
FISCAIS DO CONTRATO: MAJ PM DENT RG 76.810 Renata Cas-

[...]

prestação de serviços continuados de apoio administrativo, abrangen-
do os cargos de assistente administrativo nível III e supervisor de pro-
cessos para as Unidades Administrativas da Secretaria de Estado de
Polícia Militar.
PRAZO: A contar de 01/10/2025.
VA L O R : R$ 2.227.568,89 (dois milhões, duzentos e vinte e sete mil,
quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos).
DATA DA ASSINATURA: 25/09/2025.
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 124, I, alíneas “a” e “b” da Lei nº
14.133/2021.
PROCESSO A D M I N I S T R AT I V O Nº SEI-350192/003070/2023.

Id: 2681734

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

[...]

pamentos de mergulho, busca e salvamento.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) me-
ses, contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da
Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: Dá-se a este contrato o valor total de R$ 135.000,00
(cento e trinta e cinco mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2025
GESTOR TÉCNICO OPERACIONAL: MAJ BM IGOR CAMPOS BA-
CELAR, RG: 40.039, ID Funcional: 004279731-4.
GESTOR TÉCNICO OPERACIONAL SUBSTITUTO: CAP BM BRUNO
LUIZ GONCALVES DA SILVA, RG: 49.931, ID Funcional: 005070015-

[...]

A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para
eventual contratação de aquisição de medicamentos controlados.
VA L O R : Com proposta para os itens 05 e 12, com os respectivos va-
lores unitários, Item 05 - ID (17515), R$ 0,36 (trinta e seis centavos)
e Item 12 - ID (58146), R$ 173,80 (cento e setenta e três reais e
oitenta centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de validade da Ata de Registro de Preços é de 1
(um) ano, contado a partir do 1º (primeiro) dia útil subsequente à data
de divulgação no PNCP.
DATA DA ASSINATURA: 24/09/2025

I N S T R U M E N TO : Ata de Registro de Preços nº 043/2025